
UCHWAŁA NR 343/XXXVIII/2013
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny drewna dla potrzeb obliczenia podatku leśnego na terenie Gminy 
Szczekociny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 465) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 21 października 2013r 
w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa 
za pierwsze trzy kwartały 2013r. (M.P. z 2013 r. poz. 828). 

Rada Miasta i Gminy 
Szczekociny 

uchwala:

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę sprzedaży drewna, określoną w art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013r. poz. 465) przyjmowaną jako podstawa obliczania 
podatku leśnego na obszarze Gminy Szczekociny do kwoty 170,00 zł za 1 m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Szczekociny

mgr Teresa Niechciał

Id: 0E629C7D-36A1-46D8-8399-481B2890E3C8. Podpisany Strona 1




